CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 114/2018

Melhorias na calçada na Rua Pedro Alvares
Cabral esquina com a Rua João XXIII.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias na
calçada na Rua Pedro Alvares Cabral esquina com a Rua João XXIII.

A via acima mencionada possui grande número de moradores que usam
a calçada. Segundo moradores residentes nesta região, é complicado transitar com
estes problemas.

A situação que já é incômoda se agrava com o período de chuvas. A
medida se faz necessária e urgente para o conforto dos moradores que necessitam
usar a referida via.

Os munícipes anseiam pela realização das medidas aqui expostas.

SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2018.

AD M D RFSCHMIDT

Cenro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www toledo.pr.leg br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9CB126FB2CD68C2B798326917725588A CODIGO DO DOCUMENTO: 019676
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 114/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt